EDITAL N. 01/2023  | Publicado no portal: < http//:www.aaeo-ro.com > | Pág. 1 de 1

Rua Ceará 2307 - Centro.

Espigão do Oeste/RO – CEP: 76974000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2023
PARA A XLI ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Conselho de Administração em exercício da ASSOCIAÇÃO DOS

ACADÊMICOS DE ESPIGÃO DO OESTE-AAEO, pessoa jurídica de direito privado,

sem finalidade econômica, com fins sociais, fundada em 13 de agosto de 2002,

registrada sob o CNPJ/MF n. 05.383.191/0001-31, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Estatuto Social,

CONVOCA

Os seus 320 (trezentos e vinte) associados para a XLI Assembleia

Geral Ordinária, que se realizará no dia 12 de fevereiro de 2023, às 16 horas, no

AUDITÓRIO DA CAMARA DE VEREADORES DE ESPIGÃO DO OESTE, situada à

rua: Vale Formoso, nº 1896, bairro Vista Alegre, neste Município, com primeira

chamada às 15h30, com segunda chamada às 15h45 e terceira chamada às

16h, para deliberar sobre os seguintes assuntos:

1. PRESTAÇÃO DE CONTAS (OUTUBRO, NOVEMBRO E DEZEMBRO DE
2022, JANEIRO E FEVEREIRO DE 2023);

2. VENDA DO ONIBUS PLACA HXL-6841;
3. SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS DA DIRETORIA;
4. COMISSÃO ALTERAÇÃO DO ESTATUTO;
5. ASSUNTOS GERAIS.

Observação: Justifica-se a realização da Assembleia em

local disperso ao da sede da AAEO, considerando que o respectivo
espaço físico não comporta a reunião com mais de 20 associados.

Publique-se.

Espigão do Oeste/ RO, 03 de fevereiro de 2023.

LUCAS GERMANO DA SILVA
Presidente do Conselho de Administração